[image: image1.emf]
СОВЕТ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

29.08.2013 г.                                                                                          № 21
                                                      ст-ца Новоминская
О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения от 18 февраля 2010 года № 33 «О создании административной комиссии Новоминского сельского поселения»

В соответствии со статьей 8 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», в связи с кадровыми перестановками, Совет Новоминского сельского поселения  Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новоминского сельского поселения  Каневского района от 18 февраля 2010 года № 33 «О создании административной комиссии Новоминского сельского поселения», утвердить состав административной комиссии согласно приложению.

         2. Решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 27 февраля 2013  года № 2 «О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения от 18 февраля 2010 года № 33 «О создании административной комиссии Новоминского сельского поселения» признать утратившим силу.
           3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Новоминского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Новоминского
сельского поселения Каневского района                                    Я.Я.Коркишко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от  29.08.2013                   № 21

                                         С О С Т А В

административной комиссии Новоминского сельского поселения

Плахутин                                                      глава муниципального образования

Александр Викторович                               Новоминское сельское поселение,

                                                                       председатель комиссии

Козак                                                             заместитель главы муниципального

Вера Васильевна                                          образования Новоминское сельское

                                                                       поселение, заместитель председателя

                                                                       комиссии

Калюжная                                                     специалист 2 категории

Кристина Геннадьевна                                администрации Новоминского

                                                                       сельского поселения, ответственный

                                                                       секретарь

Члены комиссии

Власенко                                                       начальник общего отдела

Лариса Евгеньевна                                      администрации Новоминского

                                                                       сельского поселения

 Казаков                                                         ведущий специалист

Андрей Леонидович                                    администрации Новоминского

                                                                       сельского поселения

Папко                                                             инженер по землеустройству

Елена Алексеевна                                        администрации Новоминского

                                                                       сельского поселения

Рябыш                                                            руководитель ТОС № 8

Надежда Трифоновна                                  Новоминского сельского поселения

Начальник общего отдела                                                            Л.Е.Власенко